
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 2 - POGGIBONSI 
Scuole dell'infanzia, primaria e secondaria di I grado 

Via A. Moro, 3 – 53036 Poggibonsi  Tel. 0577 936777 – Fax 0577 937138 - Cod.Fisc. 91022250525 
e-mail:  siic826009@istruzione.it – PEC:  siic826009@pec.istruzione.it  www.comprensivo2poggibonsi.gov.it 

 

Scuola secondaria di I grado  
"Leonardo da Vinci" 
via Aldo Moro, 3 

Tel 0577936777 Fax 0577937138 

Scuola primaria 
"Gaetano Pieraccini" 
via Alessandro Volta, 1 

Tel 0577936555 Fax 0577997964  

Scuola dell'infanzia 
di Cedda 
località Cedda, 3 

Tel 0577934359 Fax 0577997992 

Scuola dell'infanzia 
"Il Paese dei balocchi" 
località Bellavista 

Tel 0577979739 Fax 0577977236 

Scuola dell'infanzia 
"Il Girotondo" 
via Sangallo 

Tel 0577934156 Fax 0577974014 

 

 
All’Albo dell’Istituto 

 
Oggetto: Affidamento provvisorio gestione noleggio pullman viaggio Istruzione a Trieste 4-5 Aprile 2017 
plesso Secondaria “L.da Vinci” as 2016 2017- CIG Z0C1CD6076. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il Dlsg 44/2001; 
VERIFICATA la necessità di individuare un’agenzia in possesso dei requisiti necessari per l’affidamento  

della gestione del viaggio d’istruzione a Trieste 4-5 Aprile 2017 plesso secondaria 
nell’ambito dei viaggi d’istruzione as 2016 2017; 

VISTA la determina per affidamento diretto procedura comparativa per affidamento diretto 
procedura comparativa contratti sotto soglia art. 36 D.Lgs 50/2016 pubblicata con -prot. 
n° 410/C37c del 25 Gennaio 2017- sul sito dell’Istituto con la quale si è dato avvio alla 
procedura di gara, per la fornitura del servizio; 

VISTE le offerte pervenute nei termini e con le modalità indicate; 

VISTO il Verbale apertura “buste” e valutazione della congruità e conformità alla richiesta 
relativa all’affidamento della gestione del viaggio d’istruzione a Trieste 4-5 Aprile 2017 
plesso secondaria nell’ambito dei viaggi d’istruzione as 2016 2017; 

VALUTATE le offerte come indicato nei criteri elencati della determina --prot. n° 410/C37c del 25 
Gennaio 2017; 

PRESO ATTO  della congruità dell’offerta pervenuta dall’Agenzia SUPERTRAVEL di Sovani che 
prevede le seguenti soluzioni: 
a) Sistemazione in hotel 3 * a Trieste centro € 129,00 quota individuale 83 pa-

ganti 8 gratuità 
b) Sistemazione in hotel 3 * in periferia Trieste € 125,00 quota individuale 83 

paganti 8 gratuità  

VERIFICATO che con la suddetta Agenzia non sono insorte contestazioni nell’esecuzione dei contratti 
stipulati in precedenza; 

CONSTATATA la regolarità degli atti della procedura 
 

DECRETA 

Di affidare provvisoriamente,  in quanto rispetta tutti i parametri indicati nella procedura, all’Agenzia 
SUPERTRAVEL di Sandra Sovani Via India 16- 58100- Grosseto per  una quota individuale di € 129,00 ( IVA 
INCLUSA) la gestione del viaggio d’Istruzione plesso Secondaria “L.da Vinci” a.s. 2016/2017: - CIG 
Z0C1CD6076. 
Ai sensi del Codice D.lgs. 50/18.4.2016  viene nominato Responsabile del Procedimento il sottoscritto 
Dirigente Scolastico. 

          Il dirigente  
                                            Stefano Pacini 

    

SIIC826009 - ALBO PRETORIO - 0000006 - 13/02/2017 - G2 – GARE - I


